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Vastavalt Teie kirjale 24 maist s.a* saadame siinjuures Malmö Eesti 
Kooli Sõprade Seltsi rahalise aruande 194-6/47 Õppeaasta kohta Ja eelarve 
tulevaseks 1947/4Ö Õppeaastaks, ühtlasi esitame siinjuures täiendavaid 
selgitusiüülalnimetatute kohta.

Kooli Sõprade Seltsi asutamise koosolekul 21.10. 46 võeti 
Seltsi eelarve vastu tasakaalus Kr. 5^0.- Kuna Siis puudus täpsem ülevaade 
Seltsi tegevusest, andis üldkoosolek Juhatusele volituse et tulude suurene-* 
misel vöih kam vastavalt ülekulutusi teha kulude osas. Kii nähtubki aru
andest et Seltsi tulud on tõusnud Kr. 1.000.06 Ja kulutused Kr.7 2 3 .47 - 
seega tunduvalt ületanud tookordse eelarve.

1. Eelarve tulude osas on liikmemaks suurenenud caä kr.ljO.-,kuna 
arvestame liikmete arvu suurenemist umbes 3° võrra. Peakoosolek 2 7 .Juunil s 
s.a. määras liikmemaksu kindlaks kr.5 .- peale Õppeaastas.

2 . Kohapealsete eesti orgide toetus aruandes moodustab võrdlemisi 
tagasihoidliku summa,kuid see seletub sellega,et orgid on toetanud Kooli 
Seltsi poelt korraldatud jõulupuud kingituste tegemiseks lastele.lii Malmö 
Eesti Selts kui ka Malmö H1KÜ kumbki kr.135-ga.Keed summad nähtuvad jõulu
puu eriaruandes ,mille puhas ülejääk on arvestatud kassasse ja aruandes 
näidatud tuludena punkt 3"b all .Tulevases eelarves on aga otsese koolitoetuse 
na ettenähtud kummaltki eesti orgilt a kr.2 0 0.- .

3 .Aruandeaasta tuludeks punkt 3 c alti on kantud kr.55*" »milline 
saadud härra A.Sagimi poolt kooli löppaktusel teostatud korjandusel Eesti 
Komitee Koolitoimkonna korjanduslehega,mille hr.Sagirn kohe Kooli Seltsile 
üle andis vastava kviitungi vastu.Muud tulud eelarves on suuresti kõikuva 
iseloomuga,kuid loodame neid siiski ettenähtud ulatuses laekuvat.

4.Eesti Komiteelt loodetav toetus kr.800.- onm arvestatud õpeta
jate palkadeks ja nende sõidukulude katteks pooles ulatuses.

Eelarve kulude osas on õpetajate töötasude tous seletatav sellega 
et esialgseid palku sai tõstetud alates 1.jaan.1947.Teiseks on eelarves 
4-janda Õpetaja palgaks kr.100,- mille kava kohaselt saaks usuõpetaja.Eel
misel õppeaastal nimelt usuõpetus kooli kavas puudus.

2 .Sõidukulude tous eelarves on tingitud esiteks sellest,et ka
vatseme eeloleval aastal koolitööd korraldada kahel päeval nädalas,senise 
ühe päeva ja teise ülenädala korra asemel.Teiseks - usuõpetajaks nägime 
ette piirkonna õpetaja hr.Petersoo bundist,kelle sõidukulud tuleksid samuti 
tasuda.Aruandeaasta sõidukulude vähesus põhjeneb osalt asjaolul,et õpetajad 
loobusid osast sõidukulust esimesel aastal kooli kasuks.

3 . Buumide üüri,kütte,valgustuse ja koristamise osas olid kulud
minimaalsed - ainult kr.3 6 »milline summa ainult tegelikult valgustuse eest 
sai makstud.Tuleval aastal peame aga kõik need kulud tasuma Eesti Lasteaiaga 
solidaarselt,mille tõttu need eelarves tegelikkuse piiridesse on viidud. 
Eriti peame aga tasuma koristajäle,kuna kaks korda nädalas kooli pidamine 
nõuab lisatöid,milliseid lasteaia Eesti personaal senini toetuse mõttes tasu 
ta teostas. /. .г .

4 . Kulud öppevfelc rrafte ja õppevahendite osas on ka suureneva tege
vuse tõttu suurenenud,eriti kavatseme noorsoo kirjandusekogu täiendada.

T.Kantselei ja postikulude tõus on ka seletatav tegevuse laiene
misega .

6.Muude kulude osas on arvestatud sügisel üks Õppereis öpilasteld 
ca kr.170.-,ja muud ettenägemata kulud.Tegevuse aruande'muude kulude all 
moodustab märgitud summa ühe õpilase matusega seoses olevad kulud.

Kassa saldo 15.6. 1947 kr.276.59 arvestatakse eelarves tuludena ja vas -





cc

tav summa on kuludesse kantud erifondina,mis peakoosoleku otsusega on an
tud juhatuse käsutusse mõninga erisooviga .il imelt peeti soovitavaks öpeta- 
jatele lisatasu maksta kokku kr.l^C- ulatuses nende hoolsa ja kohusetruu 
to^ eest rahvusliku kasvatuse alal möödunud aastal,ülejäänud summa võib 
kasutada erakorralisteks rahvuslikkudeks ülesanneteks,samuti ka kehvemate õpilastele õppetarvete muretsemiseks.
Lisa: 19 4 6 /4 7 a tegevusaruanne.

19 4 7/4 8 a eelarve.

Malmös,!.juulil 1947
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